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OR-BRZ.0002.4.2018.AM 

 

Protokół Nr IV/18 

z IV sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 6 grudnia 2018 r.  

 

1. Otwarcie obrad.  

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

konferencyjnej nr 409 o godzinie 12.00 Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady IV sesji 

Rady Powiatu w Koszalinie zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu  

w Koszalinie w trybie § 17 ust. 6 Statutu Powiatu Koszalińskiego”,  

a następnie odczytał treść w/w wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu.   

  

2.  Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 18 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi kworum  

i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania prawomocnych 

uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad. Nieobecny Radny Marek 

Paweł Gil.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek powitał Zarząd 

Powiatu w Koszalinie, Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu, Rzecznika 

Prasowego Starostwa oraz Radcę Prawnego Starostwa. Lista 

zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.   
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek nadmienił, że razem  

z materiałami Radni otrzymali porządek obrad, a następnie zwrócił się  

z zapytaniem czy są uwagi lub propozycje zmian do przedstawionego 

porządku obrad?  

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz, w imieniu Zarządu 

Powiatu (wnioskodawcy zwołania sesji) poinformował, że nie wnosi zmian 

do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

zgodnie z § 18 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego  Rada może 

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady. Do zmiany porządku obrad sesji zwołanej na 

wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie dodatkowo wymagana jest zgoda 

Zarządu.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag ani zmian do porządku 

obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia  

z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu w Koszalinie.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w materiałach na sesję Radni otrzymali projekt uchwały będący 

przedmiotem sesji, a następnie zwrócił się do Radnych czy są do tego 

projektu uchwały uwagi lub zapytania?   
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Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przeprowadził 

procedurę  głosowania.   

 W głosowaniu udział wzięło 18. radnych.  

- „za” – 17 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 1 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr IV/17/18 w sprawie 

przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Powiatu w Koszalinie. W/w uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5. Zamknięcie obrad. 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady 

IV sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady 

IV sesji Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 12.10. 

 

                                                      

                                                          Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                             Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

Protokolant: 
Anna Maruszak 
Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


